
UCHWAŁA NR 96/XXIII/2024 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "CENTRUM ZAGOSPODAROWANIA 

ODPADÓW SELEKT" 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr 95/XXII/2023 Zgromadzenia  
Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania Odpadów - SELEKT” z dnia 6 grudnia 

2023 roku w sprawie uchwalenia planu finansowego Związku Międzygminnego „Centrum 
Zagospodarowania Odpadów - SELEKT” na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 oraz 73 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 roku poz. 40 ze zm.), art. 212, 222, 258, 264 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2023 roku, poz. 
1270 ze zm.) Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr 95/XXII/2023 Zgromadzenia  
Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania Odpadów - SELEKT” z dnia 6 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia planu finansowego Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania Odpadów - 
SELEKT” na rok 2024, w ten sposób, że w § 1 ust. 2 pkt 1 wydatki bieżące w wys. liczbę „108.828.656,00” 
zastępuje się liczbą „106.828.656,00”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9E55F6F-80B9-4556-BDF6-F1EEFAD902D3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 96/XXIII/2024 
Zgromadzenia Związku Międzygminnego 

„Centrum Zagospodarowania Odpadów – SELEKT” 
z dnia 14 lutego 2024 roku 

 
 

W związku z wezwaniem Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu WA-0902/11/2/1/2023 z 

dnia 28 grudnia 2023 r. dokonuje się sprostowania oczywistego omyłki pisarskiej w  uchwale Nr 

95/XXII/2023 Zgromadzenia  Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania Odpadów - 

SELEKT” z dnia 6 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia planu finansowego Związku Międzygminnego 

„Centrum Zagospodarowania Odpadów - SELEKT” na rok 2024. 

Stosownie do postanowień art. 113 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego sprostowania 

błędów pisarskich, rachunkowych czy też innych oczywistych omyłek może dokonać organ, który podjął 

decyzję (uchwałę).  

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9E55F6F-80B9-4556-BDF6-F1EEFAD902D3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 96/XXIII/2024 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "CENTRUM ZAGOSPODAROWANIA ODPADÓW SELEKT" z dnia 14 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


